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Reinweiß glänzend

Artikelnummer 029003
EAN 4010337290032

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:
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Zubehör:

Einen der nachstehenden Artikel:

Einsätze
Wippschalter AusWe: 0106 00
Wippschalter Kreuz: 0107 00
Wippschalter Aus 2-p: 0102 00
Wippschalter Aus 3-p: 0103 00
Wipp-Kontroll AusWe: 0116 00
Wipp-Kontroll Aus 2-p: 0112 00
Wipptaster Schließer: 0151 00
Wipptaster Wechsler: 0156 00
Wipptaster Schließer + N-Kl.: 0150 00
Wipptaster Schließer sMK: 0152 00
Taster-BA 1f 1-Punkt + Status-LED: 0181 00
Taster-BA 1f 2-Punkt + Status-LED: 0184 00

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse

EC000011 Abdeckung/Bedienelement für
Installationsschalterprogramme

ETIM Merkmale:
Ausführung einteilige Wippe
Aufdruck/Kennzeichnung ohne Aufdruck
Abtastbares Symbol/barrierefrei Nein
Verwendung Schalter/Taster
Geeignet für Bussystem-Tasterankopplung Nein
Befestigungsart Klemmbefestigung
Kontrollfenster/Lichtauslass Ja
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei Ja
Oberfläche sonstige
Ausführung der Oberfläche glänzend
Farbe weiß
Farbe (benutzerdefiniert) Reinweiß
RAL-Nummer (ähnlich) 9010
Mit Beschriftungsfeld Nein
Mit austauschbarer Linse/Symbol Nein
Geeignet für Schutzart (IP) IP20

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 16,40
10 
9600

Pack 
Palette

0,083 
0,00

0,085 
0,00

0,163 
0,00

193,80 
0


