GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Wippe mit K	ontrollfenster		
Reinweiß glä	nzend		
Artikelnumm			
EAN	4010337290032		
Merkmale:			
Hinweise:			
Lieferumfan	g:		

GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Zubehör:

Einen der nachstehenden Artikel:

Einsätze

Wippschalter AusWe: 0106 00
Wippschalter Kreuz: 0107 00
Wippschalter Aus 2-p: 0102 00
Wippschalter Aus 3-p: 0103 00
Wipp-Kontroll AusWe: 0116 00
Wipp-Kontroll Aus 2-p: 0112 00
Wipptaster Schließer: 0151 00
Wipptaster Wechsler: 0156 00
Wipptaster Schließer + N-KI.: 0150 00
Wipptaster Schließer sMK: 0152 00
Taster-BA 1f 1-Punkt + Status-LED: 0181 00

Taster-BA 1f 2-Punkt + Status-LED: 0184 00

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0

ETIM Klasse	
EC000011	Abdeckung/Bedienelement für Installationsschalterprogramme

ETIM Merkmale:	
Ausführung	einteilige Wippe
Aufdruck/Kennzeichnung	ohne Aufdruck
Abtastbares Symbol/barrierefrei	Nein
Verwendung	Schalter/Taster
Geeignet für Bussystem-Tasterankopplung	Nein
Befestigungsart	Klemmbefestigung
Kontrollfenster/Lichtauslass	Ja
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	Thermoplast
Halogenfrei	Ja
Oberfläche	sonstige
Ausführung der Oberfläche	glänzend
Farbe	weiß
Farbe (benutzerdefiniert)	Reinweiß
RAL-Nummer (ähnlich)	9010
Mit Beschriftungsfeld	Nein
Mit austauschbarer Linse/Symbol	Nein
Geeignet für Schutzart (IP)	IP20

Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	16,40
10	Pack	0,083	0,085	0,163	193,80
9600	Palette	0.00	0.00	0.00	0